ПРОЕКТ
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от                       №

	О внесении  изменений в проект планировки территории и проект межевания в составе проекта планировки территорий кадастрового квартала 67:06:0010143 в г. Дорогобуже Смоленской области

	  Руководствуясь статьями 43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", учитывая протокол публичных слушаний № 10 от 14.09.2023:
	1. Внести прилагаемые изменения в проект планировки территории и проект межевания в составе проекта планировки территорий кадастрового квартала 67:06:0010143 в г. Дорогобуже Смоленской области, в территориальной зоне «Зона застройки  индивидуальными жилыми домами – Ж.1», утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования "Дорогобужский район" Смоленской области от 20.12.2021  № 925-р "Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания в составе проекта планировки территорий кадастрового квартала 67:06:0010143 в г. Дорогобуже Смоленской области».
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район»   Смоленской   области  - председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Смольянинова А.М.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район»  Смоленской области 				        К.Н. Серенков

Приложение к распоряжению
Администрации муниципального образования
"Дорогобужский район" Смоленской области
от _____________№____________

[image: ]
[image: ]
image3.png
Macurra6 1:1000

Yesomnse oscamarernn
13 OGPA3YENOTO JeMETHHOTO

{J-TPAHWLA palice YUTEHHOTO 3eMEITHHOTO YACTRA
PAHHUIA KATIACTPOBOTO KBaApTATA

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
CXEMA PACIIOJIOKEHHA 3EMEJILHOIO YUACTKA HUIH 3EMEJILHBIX YHACTKOB HA
KAJACTPOBOM ILIAHE TEPPHTOPHI

Venommt owep seueasworo ywacrsa 3Y1

TIAoua ApayeNorD JeE broro yaacri §25 Koo

[ Koopammaris, u
pam 3

T 7 3
iz EZIED T304
e} 7878615 130292901
1 47878704 30292810
is 475800 130293508
T 775880 130295754
2 a1 130296240
3 73l 30297285
L 7476620 1302968 12
w 7476118 130296261
w5 4747516 130295784
Bt 77327 130253465
53 716 130292451
16 2% TS0 08
17 47878926 130293238
18 47874896 130293238
15 47874896 130293208
I6 47878526 10293208

Ofonmavene xapacTeprsis Toves RKoopumars, w

pamsa X v
i B 3
= a7iTsies JEGIITY
w2 a7a7LI 130296261
ul 47876620 1302968 12
3 AT 130297285
3 47476493 1300978 83
s AR5 150295093
3 4747986 T 1302083 38
7 ATAT55 26 130097841
8 Tas a4 130097201
9 ATAT3T.06 3029526
10- TSR TS R 130295763
Iy aTan467 M| LTS —
o 713327 T Ts0sa6s
) 47475166 1302952 84